
Příloha č. 1 smlouvy – popis služeb a dodávek a jejich ceny

Specifikace prací a dodávek

Název produktu Specifikace/Upřesnění

Distribuce dle 

rozdělovníku do 

domácností 

Předpokládaný 

počet KS/rok

Předpokládaný 

počet hodin/rok

Počet    

stran 

Finální formát 

(rozměr)

Obálka 

barva        

Obálka 

papír

Povrch. 

úprava 

obálky   

Vnitřek 

barva      

Vnitřek 

papír

Povrch. 

úprava 

vnitřku             Vazba Grafické zprac.

Nabídková cena 

1 KS/hod v Kč 

bez DPH

Nabídková cena 

1 KS/hod v Kč 

vč. DPH

Noviny č. 1 Zprávy ze Správy ano (4x ročně) (14000 x 4) 56000 - 20 A4 4/4 křída 150g bez úprav 4/4 křída 150g bez úprav šitá (2x svorka) 8,78 Kč              10,62

Noviny č. 2 Blatenský zpravodaj ano (4x ročně) (320 x 4) 1280 - 12 A4 4/4 křída 150g bez úprav 4/4 křída 150g bez úprav šitá (2x svorka) 27,07 Kč            32,75

Noviny č. 3 Žihelský zpravodaj ano (4x ročně) (720 x 4) 2880 - 20 A4 4/4 křída 150g bez úprav 4/4 křída 150g bez úprav šitá (2x svorka) 20,81 Kč            25,18

Noviny č. 4 Nový zpravodaj ano (4x ročně) (14000 x 4) 56000 - 6 A3 4/4 ofset 80g bez úprav 4/4 ofest 80g bez úprav lom 5,66 Kč              6,85

Další list - noviny č. 1 Zprávy se Správy - nad uvedenou výši 11800 - 4 A4 4/4 bez úprav 4/4 křída 150g bez úprav lom 1,10 Kč              1,33

Další list - noviny č. 2 Blatenský zpravodaj - nad uvedenou výši 1000 - 4 A4 4/4 bez úprav 4/4 křída 150g bez úprav lom 4,32 Kč              5,23

Další list - noviny č. 3 Žihelský zpravodaj - nad uvedenou výši 1000 - 4 A4 4/4 bez úprav 4/4 křída 150g bez úprav lom 4,32 Kč              5,23

Další list - noviny č. 4 Nový zpravodaj 1000 - 2 A3 4/4 bez úprav 4/4 ofset 80g bez úprav 3,71 Kč              4,49

Brožura č. 1 Dukovany - úložiště 1000 - 18 š23cm v26cm 4/4 křída 250g bez úprav 4/4 křída 150g bez úprav lepená 23,90 Kč            28,92

Brožura č. 2 Richard - úložiště 1000 - 18 š23cm v26cm 4/4 křída 250g bez úprav 4/4 křída 150g bez úprav lepená 23,90 Kč            28,92

Brožura č. 3 Hlubinné úložiště 1000 - 26 š23cm v26cm 4/4 křída 250g bez úprav 4/4 křída 150g bez úprav lepená 29,40 Kč            35,57

Brožura č. 4 Bratrství - úložiště 1000 - 18 š23cm v26cm 4/4 křída 250g bez úprav 4/4 křída 150g bez úprav lepená 23,90 Kč            28,92

Brožura č. 5 Výroční zpráva 1000 - 50 š23cm v26cm 4/4 křída 250g laminace 4/4 křída 150g bez úprav lepená 40,82 Kč            49,39

Brožura č. 6 Technická zpráva 1000 - 70 A4 4/4 křída 250g bez úprav 4/4  křída   80g bez úprav lepená 45,54 Kč            55,10

Brožura č. 1 AJ Dukovany - úložiště 1000 - 18 š23cm v26cm 4/4 křída 250g bez úprav 4/4 křída 150g bez úprav lepená 23,90 Kč            28,92

Brožura č. 2 AJ Richard - úložiště 1000 - 18 š23cm v26cm 4/4 křída 250g bez úprav 4/4 křída 150g bez úprav lepená 23,90 Kč            28,92

Brožura č. 3 AJ Hlubinné úložiště 1000 - 26 š23cm v26cm 4/4 křída 250g bez úprav 4/4 křída 150g bez úprav lepená 29,40 Kč            35,57

Brožura č. 4 AJ Bratrství - úložiště 1000 - 18 š23cm v26cm 4/4 křída 250g bez úprav 4/4 křída 150g bez úprav lepená 23,90 Kč            28,92

Brožura č. 5 AJ Výroční zpráva 1000 - 50 š23cm v26cm 4/4 křída 250g laminace 4/4 křída 150g bez úprav lepená 40,82 Kč            49,39

Brožura č. 6 AJ/NJ Technická zpráva 1000 - 70 A4 4/4 křída 250g bez úprav 4/4 křída   80g bez úprav lepená 45,54 Kč            55,10

Vložení listu brožura č.1 - 4 Nad uvedenou výši 1000 - 2 š23cm v26cm 4/4 4/4 křída 150g bez úprav 3,75 Kč              4,54

Vložení listu brožura č. 5 Výroční zpráva - nad uvedenou výši 1000 - 2 š23cm v26cm 4/4 4/4 křída 150g bez úprav 3,75 Kč              4,54

Vložení listu brožura č. 6 Nad uvedenou výši 1000 - 2 A4 4/4 bez úprav 4/4 křída   80g bez úprav 3,52 Kč              4,26

Leták č. 1 2000 - 2 A3 4/4 ofset 80g bez úprav 1,98 Kč              2,40

Leták č. 2 2000 - 4 A3 4/4 ofset 80g bez úprav 4/4 ofset 80g bez úprav lom 3,15 Kč              3,81

Plakát č. 1 300 - 2 A4 4/4 křída 150g bez úprav 10,60 Kč            12,83

Plakát č. 2 300 - 2 A3 4/4 křída 150g bez úprav 11,18 Kč            13,53

Plakát č. 3 300 - 2 A2 4/4 křída 150g bez úprav 15,42 Kč            18,66

Plakát č. 4 300 - 2 A0 4/4 křída 150g bez úprav 37,17 Kč            44,98

Leporelo č. 1 1000 2 rozl.f. A4 4/4 ofset 80g bez úprav Bigování max. 4 x 3,87 Kč              4,68

Leporelo č. 2 1000 2 rozl.f. A4 4/4 křída 250g bez úprav Bigování max. 4 x 4,31 Kč              5,22

Leporelo č. 3 1000 2 rozl.f. 45 x 15cm 4/4 křída 250g bez úprav Bigování max. 4 x 4,35 Kč              5,26

Pozvánka 3000 - 1 DL 4/0 křída 250g bez úprav 1,05 Kč              1,27

Pozvánka 3000 - 2 DL 4/4 křída 250g bez úprav 1,28 Kč              1,55

Obálka č. 1 5000 - 1 DL 4/0 ofset bez úprav 1,40 Kč              1,69

Obálka č. 2 5000 - 1 A5 4/0 ofset bez úprav 1,53 Kč              1,85

Obálka č. 3 5000 - 1 A4 4/0 ofset bez úprav 2,46 Kč              2,98

Roll up - kompletní Samonavíjecí podstava, výše do 2 m, šíře do 1 m 20 - ano 1 990,00 Kč       2 407,90

Banner Litý PVC baner, barevnost CMYK, 20 - oceňuje se 1m2
ano 350,00 Kč          423,50

Prezentační stánek - mobilní Skládací, včetně vrýboby grafiky, vzor dle dílu č. 5 zadávací dokumentace 1 - ano 21 500,00 Kč     26 015,00

Vizitky 2000 - 2 š9cm v5cm 4/4 křída 250g bez úprav 1,70 Kč              2,06

Novoročenky 500 - 2 DL 4/4 křída 250g 3,90 Kč              4,72

Dopisní papír 5000 - 1 A4 4/0 ofset 80g 0,73 Kč              0,88

Kalendář 900 - 14 A2 4/0 křída 250g 4 křída 250g kroužková vazba 80,00 Kč            96,80

Samolepka vnitřní

V případě požadavku na rozměr menší než 1 

m2 včetně vyřezání 100 - oceňuje se 1m2
4/4 480,00 Kč          580,80

Samolepka vnější 

V případě požadavku na rozměr menší než 1 

m2 včetně vyřezání 100 - oceňuje se 1m2
4/4 550,00 Kč          665,50

Desky - papírové S chlopní a potiskem 1000 - š21cm v30cm 4/4 křída 250g laminace 13,68 Kč            16,55

Desky - plastové S chlopní a potiskem 1000 š21cm v30cm 4/0 55,00 Kč            66,55
Korektury Celková výrobku, vč. obrazové 300 295,00 Kč          356,95
Slohové korektury 300 295,00 Kč          356,95
Práce s redakčním systémem Zadavatele - extraweb, intraweb 100 295,00 Kč          356,95
Účast na jednání v sídle zadavatele 

(cestovné se neproplácí) 400 295,00 Kč          356,95

Doprava výrobků ze sídla odběratele 

dle zadání odběratele v rámci Prahy

Při dodávce výrobků (krom ceny distribuce 

Novin do domácností, která již musí být 

zahrnuta ve výše uvedených cen ve 4 

řádcích u Novin) do váhy zásilky 5 kg. Při 

vyšší váze bude dle skutečnosti účtována 

cena v násobcích vpravo uvedené 

jednotkové ceny. 500 120,00 Kč          145,20

Doprava výrobků ze sídla odběratele 

dle zadání odběratele v rámci ČR

Při dodávce výrobků (krom ceny distribuce 

Novin do domácností, která již musí být 

zahrnuta ve výše uvedených cen ve 4 

řádcích u Novin) do váhy zásilky 5 kg. Při 

vyšší váze bude dle skutečnosti účtována 

cena v násobcích vpravo uvedené 

jednotkové ceny. 500 120,00 Kč          145,20
Tvorba ilustrací 500 295,00 Kč          356,95
Fotografické práce 300 399,00 Kč          482,79
Cestovné pracovníka dodavatele při 

vyžádání odběratelem (1 ks = 1 

kilometr)

Cestovné vyžádané zadavatelem v rámci ČR 

(bude účtováno propočtem ze sídla 

zadavatele) 1000 - 9,00 Kč              10,89

Úprava fotografií 200 295,00 Kč          356,95

Grafické práce - web 300 295,00 Kč          356,95

DTP práce 500 295,00 Kč          356,95

Grafická sazba 500 295,00 Kč          356,95

Příprava tiskových dat 500 295,00 Kč          356,95

Příprava elektronických verzí tisků 500 295,00 Kč          356,95

Výroba fyzických 3D modelů 500 295,00 Kč          356,95

3D vizualizace 500 399,00 Kč          482,79

Animace 500 295,00 Kč          356,95

Produkce audiovizuálního díla Návrh scénáře, dubing, postprodukce 200 295,00 Kč          356,95

Pořizování videozáznamu, výroba a úprava videa Včetně střihu, výsledkem je předání objednateli v MP4 či MOV - FULL HD 300 295,00 Kč          356,95

Tvorba webové prezentace v HTML5 300 295,00 Kč          356,95

Převod tiskovin do PDF pro využití webu 500 295,00 Kč          356,95

Corporate identity (CI) Zavádění již vytvořené CI na další výrobky 500 295,00 Kč          356,95

Tvorba el. šablon v souladu CI zadavatele 500 295,00 Kč          356,95

Flash animace 500 295,00 Kč          356,95

Tiskový náhled/dozor 500 295,00 Kč          356,95

Kreativní grafika 500 295,00 Kč          356,95

Infografika - grafy, tabulky 500 295,00 Kč          356,95

Tvorba maket Tiskového výrobku před hromadnou výrobou 100 295,00 Kč          356,95


